CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do -  Hạnh phúc
-----***-----

                                                                                       Hà Nội, ngày      tháng      năm 2023

ĐƠN ĐỀ CỬ ỨNG CỬ VIÊN

Tham gia bầu Thành viên Hội đồng quản trị Nhiệm kỳ 2023-2028

Kính gửi: ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG CÔNG TY CP BÁNH MỨT KẸO HÀ NỘI

Tôi/Chúng tôi là nhóm cổ đông  Công ty cổ phần Bánh Mứt Kẹo Hà Nội gồm:

TT Họ và tên Cổ đông
Số CCCD/ Hộ chiếu

(ngày cấp, nơi cấp)

Số cổ phần

sở hữu

Tỷ lệ %

vốn điều lệ
Chữ ký

Tổng cộng

Căn cứ quy định của Luật Doanh nghiệp 2020 và Điều lệ Công ty cổ phần Bánh Mứt Kẹo Hà

Nội, tôi/chúng tôi trân trọng đề cử ông/bà có tên sau làm ứng cử viên cho vị trí Thành viên Hội

đồng quản trị của Công ty cổ phần Bánh Mứt Kẹo Hà Nội nhiệm kỳ 2023-2028:

Ông/bà:…………………………………………………………………………………..………

Ngày sinh: …………………………………Nơi sinh: …………………………….…………..…

Địa chỉ thường trú: ………………………………..…………………………………...…………

…………………………………………………………………………………………………….

Điện thoại:.....................................................Email:......................................................................

Số CCCD/Hộ chiếu: ……………… Ngày cấp: ………………….. Tại:………………………..

Trình độ học vấn: ………………….. Chuyên ngành:……………………………………………

Tôi/Chúng tôi cam đoan Ông/bà ………….………..…… có đủ điều kiện được đề cử vào vị

trí thành viên Hội đồng quản trị Công ty nhiệm kỳ 2023-2028  theo quy định của Điều lệ và Quy

chế bầu Thành viên Hội đồng quản trị và Ban Kiểm soát Công ty cổ phần Bánh Mứt Kẹo Hà Nội

nhiệm kỳ 2023-2028 tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do -  Hạnh phúc
-----***-----

Tôi/chúng tôi cam kết chịu trách nhiệm về tính chính xác, trung thực của nội dung văn bản

và hồ sơ kèm theo đồng thời cam kết tuân thủ đầy đủ theo quy định của Điều lệ Công ty và Quy chế

bầu thành viên HĐQT và Ban Kiểm soát nhiệm kỳ 2023-2028 tại Đại hội đồng cổ đông thường niên

năm 2023 của Công ty cổ phần Bánh Mứt Kẹo Hà Nội.

Trân trọng cảm ơn!

                           NGƯỜI/ĐẠI DIỆN NHÓM ĐỀ CỬ
                            (Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu nếu là tổ chức)

Hồ sơ kèm theo:
1)Sơ yếu lý lịch của người được đề cử theo mẫu Cty CP Bánh Mứt Kẹo Hà Nội
2)Giấy uỷ quyền hợp lệ (nếu cổ đông uỷ quyền cho người khác đề cử).
3)Bản sao hợp lệ CCCD/ hộ chiếu và các bằng cấp chứng nhận trình độ học vấn của ứng viên.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do -  Hạnh phúc
-----***-----

***Lưu ý: Bộ hồ sơ đề cử/ứng cử thành viên HĐQT phải gửi về CTCP Bánh Mứt Kẹo Hà Nội trước ngày 10/6/2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do -  Hạnh phúc

-----***-----

                                                                                       Hà Nội, ngày      tháng      năm 2023

ĐƠN ĐỀ CỬ THÀNH VIÊN BAN KIỂM SOÁT
CÔNG TY CỔ PHẦN BÁNH MỨT KẸO HÀ NỘI

Nhiệm kỳ 2023-2028

Tôi/Chúng tôi là nhóm cổ đông  Công ty cổ phần Bánh Mứt Kẹo Hà Nội gồm:

S

TT
Họ và tên Cổ đông

Số CCCD/Hộ chiếu, ngày cấp,

nơi cấp

Số cổ phần

sở hữu

Tỷ lệ %

vốn điều lệ
Chữ ký

Tổng cộng ……

Căn cứ quy định của Luật Doanh nghiệp và Điều lệ Công ty, tôi/chúng tôi trân trọng đề cử:

Ông/bà:…………………………………………………………………………………..…………

Ngày sinh: ………………………………… Nơi sinh: …………………………….…………..…

Địa chỉ thường trú: ………………………………..…………………………………...………….

Điện thoại:.....................................................Email:.............................................................................

Số CCCD/Hộ chiếu: ……………… Ngày cấp: …………………... Tại:………………………..

Trình độ học vấn: ………………….. Chuyên ngành:……………………………………………

Tôi/Chúng tôi cam đoan Ông/bà ………….………..…… có đủ điều kiện được đề cử vào vị
trí thành viên Ban Kiểm soát Công ty nhiệm kỳ 2023-2028  theo quy định của Điều lệ và Quy chế
bầu Hội đồng quản trị và Ban Kiểm soát Công ty nhiệm kỳ 2023-2028 tại Đại hội đồng cổ đông
thường niên năm 2023.

Tôi/chúng tôi cam kết chịu trách nhiệm về tính chính xác, trung thực của nội dung văn bản
và hồ sơ kèm theo đồng thời cam kết tuân thủ đầy đủ theo quy định của Điều lệ Công ty và Quy
chế bầu thành viên HĐQT và Ban Kiểm soát nhiệm kỳ 2023-2028 tại Đại hội đồng cổ đông thường
niên năm 2023 của Công ty cổ phần Bánh Mứt Kẹo Hà Nội.

Xin trân trọng cảm ơn!

                           NGƯỜI/ĐẠI DIỆN NHÓM ĐỀ CỬ
                            (Ký, ghi rõ họ tên)

Hồ sơ kèm theo:
1. Sơ yếu lý lịch của người được đề cử theo mẫu Cty CP Bánh Mứt Kẹo Hà Nội
2. Hộ khẩu thường trú/ Giấy đăng ký tạm trú hoặc giấy tờ tương đương.
3. Giấy uỷ quyền hợp lệ (nếu cổ đông uỷ quyền cho người khác đề cử).
4. Bản sao hợp lệ Căn cước công dân/ hộ chiếu và các bằng cấp chứng nhận trình độ học vấn của ứng viên.

***Lưu ý: Bộ hồ sơ đề cử/ứng cử thành viên BKS phải gửi về CTCP Bánh Mứt Kẹo Hà Nội trước ngày 10/6/2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do -  Hạnh phúc
-----***-----

                                                                                       Hà Nội, ngày      tháng      năm 2023

ĐƠN ỨNG CỬ THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỔ PHẦN BÁNH MỨT KẸO HÀ NỘI

Nhiệm kỳ 2023-2028

Kính gửi: ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG CÔNG TY CP BÁNH MỨT KẸO HÀ NỘI

Tôi tên là:………………………………………………………………………..………………

Quốc tịch:……………………………………………………………………………………….

Ngày sinh: ………………………Nơi sinh: ……………………………………………..…….

Địa chỉ thường trú: ……………………………………………………………………………..

Địa chỉ liên lạc: ………………………………………………………………………………….

Điện thoại:................................................ Email:........................................................................

Số CCCD/Hộ chiếu:……………………Ngày cấp:………………Nơi cấp :……….…………

Trình độ học vấn: …………………………. Chuyên môn………………………………………

Số cổ phần sở hữu thời điểm hiện tại: …………… cổ phần, tương ứng với: ……………..  %

vốn điều lệ của Công ty.

Căn cứ quy định của Luật Doanh nghiệp và Điều lệ Công ty, tôi xin tự ứng cử vào vị trí thành

viên Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Bánh Mứt Kẹo Hà Nội nhiệm kỳ 2023-2028.

Tôi cam kết chịu trách nhiệm về tính chính xác trung thực của nội dung văn bản và hồ sơ kèm

theo đồng thời cam kết tuân thủ đầy đủ theo quy định của Điều lệ Công ty và Quy chế bầu

thành viên Hội đồng quản trị và Ban Kiểm soát nhiệm kỳ 2023 - 2028 tại Đại hội đồng Cổ

đông thường niên năm 2023 của Công ty .

Trân trọng!

NGƯỜI ỨNG CỬ

(Ký và ghi rõ, Họ Tên)

Hồ sơ kèm theo:

1. Sơ yếu lý lịch do ứng viên tự khai theo mẫu Cty CP Bánh Mứt Kẹo Hà Nội

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do -  Hạnh phúc
-----***-----

2. Bản sao hợp lệ CCCD/ hộ chiếu và các bằng cấp liên quan của ứng viên

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do -  Hạnh phúc
-----***-----

                                                                                       Hà Nội, ngày      tháng      năm 2023

ĐƠN ỨNG CỬ THÀNH VIÊN BAN KIỂM SOÁT
CÔNG TY CỔ PHẦN BÁNH MỨT KẸO HÀ NỘI

Nhiệm kỳ 2023-2028

Kính gửi: ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG CÔNG TY CP BÁNH MỨT KẸO HÀ NỘI

Tôi tên là:………………………………………………………………………..………………

Quốc tịch:……………………………………………………………………………………….

Ngày sinh: ………………………Nơi sinh: ……………………………………………..…….

Địa chỉ thường trú: ……………………………………………………………………………..

Địa chỉ liên lạc: ………………………………………………………………………………….

Điện thoại:................................................ Email:........................................................................

Số CMND/Hộ chiếu:……………………Ngày cấp:………………Nơi cấp :……….…………

Trình độ học vấn: …………………………. Chuyên môn………………………………………

Số cổ phần sở hữu thời điểm hiện tại: …………… cổ phần, tương ứng với: ……………..  %

vốn điều lệ của Công ty.

Căn cứ quy định của Luật Doanh nghiệp và Điều lệ Công ty, tôi xin tự ứng cử vào vị trí thành

viên Ban Kiểm soát Công ty Cổ phần Bánh Mứt Kẹo Hà Nội nhiệm kỳ 2023-2028.

Tôi cam kết chịu trách nhiệm về tính chính xác trung thực của nội dung văn bản và hồ sơ kèm

theo đồng thời cam kết tuân thủ đầy đủ theo quy định của Điều lệ Công ty và Quy chế bầu

thành viên Hội đồng quản trị và Ban Kiểm soát nhiệm kỳ 2023 - 2028 tại Đại hội đồng Cổ

đông thường niên năm 2023 của Công ty .

Trân trọng!

NGƯỜI ỨNG CỬ

(Ký và ghi rõ, Họ Tên)

Hồ sơ kèm theo:

1. Sơ yếu lý lịch do ứng viên tự khai theo mẫu Cty CP Bánh Mứt Kẹo Hà Nội

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do -  Hạnh phúc
-----***-----

2. Bản sao hợp lệ CCCD/ hộ chiếu và các bằng cấp liên quan của ứng viên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

SƠ YẾU LÝ LỊCH

1) Họ và tên khai sinh (CHỮ IN HOA): ............................................ Giới tính: ……..
2) Các tên gọi khác: ………………………………………..
3) Sinh ngày: ………. tháng ……. năm …………………………………………………
4) Số CMND/Hộ chiếu/CCCD: …………..  ; Ngày cấp: ……….; Nơi cấp: ……………..
………………………………………………………………………………………
5) Nơi sinh: …………………………………….
6) Quê quán (xã, phường): …………(huyện, quận): ………(Tỉnh, TP): ………
7) Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: ………………………….........................................
8) Nơi ở hiện tại: ………………………………………………………………………….
9) Địa chỉ liên lạc thường xuyên: …………………………………………………………
10) Điện thoại liên lạc:  ……………………… Điện thoại di động:…………………….

Fax: ……………………… Email: …………………………………
11) Dân tộc:………… 12) Tôn giáo:  …………..
13) Công tác chính đang làm: …………………………………………………………….
14) Quá trình học tập, đào tạo chuyên môn:

Tên trường
Chuyên ngành đào

tạo
Thời gian đào

tạo
Hình thức

học
Văn bằng, chứng

chỉ, trình độ gì

Ghi chú: Hình thức: Chính quy, tại chức, chuyên tu, bồi dưỡng.../ Văn bằng: Tiến sỹ, Thạc sỹ, Cử
nhân, Kỹ sư...

15) Quá trình công tác (chi tiết về các nghề nghiệp, chức vụ, vị trí công tác đã qua).

Từ tháng, năm đến
tháng, năm

Chức danh, chức vụ, đơn vị công tác (Đảng, chính quyền, Đoàn thể)

16) Quan hệ gia đình: Bố, mẹ, vợ ( chồng ), các con, anh chị em ruột

Ảnh màu 4x6, mới
nhất có đóng giáp lai

của cơ quan xác
nhận lý lịch

Quan hệ Họ và tên
Năm
sinh

CCCD/
Hộ chiếu

Quê quán, nghề nghiệp, chức danh, chức
vụ, đơn vị công tác, học tập, nơi ở …
Quê quán:
Nghề nghiệp:
Nơi ở:
Quê quán:
Nghề nghiệp:
Nơi ở:
Quê quán:
Nghề nghiệp:
Nơi ở:
Quê quán:
Nghề nghiệp:
Nơi ở:

Quê quán:
Nghề nghiệp:
Nơi ở:

17) Người khai cam kết:

- Không vi phạm các quy định của pháp luật và Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty.

- Những lời khai trên là đúng sự thật và chịu hoàn toàn trách nhiệm đối với bất kỳ thông
tin nào không đúng với sự thật tại bản khai này.

.

......., ngày ....... tháng  năm 2023

         Xác nhận của cơ quan có thầm quyền(*) Người khai
(Ký, ghi rõ họ tên)

(*) Xác nhận của thủ trưởng cơ quan hoặc Ủy ban nhân dân xã, phường nơi cá nhân đăng ký hộ
khẩu thường trú.

(Lưu ý:Bộ hồ sơ đề cử/ứng cử thành viên HĐQT/BKS phải gửi về CTCP Bánh Mứt Kẹo Hà Nội trước ngày 10/6/2023)

CÔNG TY CỔ PHẦN

BÁNH MỨT KẸO HÀ NỘI
-------------------------------

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

Hà Nội, ngày ... tháng ... năm 2023

GIẤY UỶ QUYỀN
THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THUỜNG NIÊN NĂM 2023

-----------------------------------------------

Kính gửi: CÔNG TY CỔ PHẦN BÁNH MỨT KẸO HÀ NỘI.

1.BÊN UỶ QUYỀN:

- Tên cổ đông : ......................................................................

- Số CCCD/GCNĐKKD ................................ ngày cấp ..../..../….... nơi cấp ...........................

- Địa chỉ liên hệ: ......................................................................................................................

- Số cổ phần sở hữu: ……........................................................................................................

Tôi đồng ý uỷ quyền cho Ông (Bà) sau đây:

2.BÊN NHẬN UỶ QUYỀN

- Họ và Tên : .......................................................

- Số CCCD/GCNĐKKD .......................... ngày cấp ..../..../….... nơi cấp .............................

Hoặc uỷ quyền một trong các thành viên Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát Công ty có
tên sau đây. Vui lòng đánh dấu chéo (X) vào các thành viên mà Quý cổ đông uỷ quyền:

TT             Họ tên Chức danh
Đánh dấu
Uỷ quyền

1 Ông Phạm Việt Hùng Chủ tịch HĐQT Công ty

2 Ông Nguyễn Quang Sơn Ủy viên HĐQT Công ty

3 Bà Nguyễn Thị Kim Loan Ủy viên HĐQT Công ty

4 Bà Nguyễn Thị Xuân Thu Ủy viên HĐQT Công ty

5 Bà Dương Ngọc Tuyết Ủy viên HĐQT Công ty

6 Ông Trịnh Văn Lành Trưởng Ban Kiểm soát chuyên trách

7 Bà Mai Huyền Trang Thành viên Ban kiểm soát Công ty

8 Bà Chu Thị Thu Anh Thành viên Ban kiểm soát Công ty

3. NỘI DUNG UỶ QUYỀN :

Bên nhận uỷ quyền được đại diện cho bên uỷ quyền tham dự và biểu quyết toàn bộ các
vấn đề nêu trong cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023 của Công ty cổ phần
Bánh Mứt Kẹo Hà Nội được tổ chức ngày 20/6/2023.

Tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc uỷ quyền này và cam kết tuân thủ nghiêm túc các
quy định của pháp luật cũng như Điều lệ của Công ty.

BÊN UỶ QUYỀN
( ký, ghi rõ họ tên )

BÊN ĐƯỢC UỶ QUYỀN
( ký, ghi rõ họ tên )

CÔNG TY CỔ PHẦN

BÁNH MỨT KẸO HÀ NỘI
-------------------------------

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

THƯ XÁC NHẬN THAM DỰ
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THUỜNG NIÊN NĂM 2023

-----------------------------------------------

Kính gửi: CÔNG TY CỔ PHẦN BÁNH MỨT KẸO HÀ NỘI

- Tên cổ đông : .......................................................................................................................

- Số CCCD/HC/GCNĐKKD ......................... ngày cấp ..../..../….... nơi cấp ...................

- Địa chỉ liên hệ: ....................................................................................................................

- Số cổ phần sở hữu: …….....................................................................................................

Xin xác nhận tham dự cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thuờng niên năm 2023 được
tổ chức bởi Công ty cổ phần Bánh Mứt Kẹo Hà Nội vào ngày 20/6/2023 (Thứ ba), tại
Phòng 254 - TRUNG TÂM HỘI NGHỊ QUỐC GIA - P.Mễ Trì - Q.Nam Từ Liêm -
Thành phố Hà Nội.

         Hà Nội, ngày ....  tháng..... năm 2023
Cổ đông

( Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu cổ đông là pháp nhân)

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2023
CÔNG TY CỔ PHẦN BÁNH MỨT KẸO HÀ NỘI

------***------

PHIẾU ĐĂNG KÝ THẢO LUẬN

Tên Cổ đông/Đại diện Cổ đông: ..................................................................................

Số điện thoại: ................................................................................................................

NỘI DUNG THẢO LUẬN

……………………………………………………………………………........................….

……………………………………………………………………………........................….

……………………………………………………………………………........................….

……………………………………………………………………………........................….

……………………………………………………………………………........................….

……………………………………………………………………………........................….

……………………………………………………………………………........................….

……………………………………………………………………………........................….

……………………………………………………………………………........................….

……………………………………………………………………………........................….

……………………………………………………………………………........................….

……………………………………………………………………………........................….

……………………………………………………………………………........................….

 CỔ ĐÔNG/ NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN

(Ký và ghi rõ họ tên)

	ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2023

		2023-05-30T11:14:48+0700